平成26年 10月 27日

各      位

会 社 名  佐 田 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  荒木 徹

（コード番号 1826  東証第1部）

問合せ先  取締役管理本部長 田島 順一

（TEL．027－251－1551）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 5 月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

1.平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年 4月1日～平成26年 9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 15,260 100 107 83 1.07

今 回 発 表 予 想            （Ｂ） 13,550 367 380 348 4.49

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,710 267 273 265

増 減 率            （％） △11.2 267.0 255.1 319.3

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 26年 3月期第 2四半期）
13,143 179 195 180 2.33

2.平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年 4月1日～平成26年 9月30日）

 売上高 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 13,000 90 80 1.03

今 回 発 表 予 想            （Ｂ） 10,652 250 289 3.73

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,348 160 209

増 減 率            （％） △18.1 177.8 261.3

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 26年 3月期第 2四半期）
11,634 236 228 2.94

3.修正の理由

平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想については、売上高は前回予想を下回る見込みでありま

す。

損益については、比較的高利益な工事の完成や工事原価の圧縮等による改善努力により、営業利益、経

常利益及び四半期純利益はそれぞれ予想を上回る見込みであります。

また、平成27年3月期通期連結業績予想については、資材や労務費等の仕入価格の動向が不透明なこと

から、現時点において通期業績予想の変更は行っておりません。

なお、個別業績予想については、第2四半期累計期間及び通期ともに連結業績予想の修正と同様の理由

によるものであります。

＊上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上